АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2017 года №1014
                   г. Карабаш

 О внесении изменений в

постановление администра
ции Карабашского городско
го округа от 25.09.2017 г

№749
В соответствии с Методическими рекомендациями Сибирского регионального центра МЧС России «О функционировании муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций субъекта Российской Федерации» от 18 октября 2017г., решением комиссии Правительства Челябинской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 23 ноября 2017г №15-2017,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 25.09.2017г. № 749 «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Карабашского городского округа Челябинской области», следующие дополнения:
- дополнить приложением №3 об определении служб ГО Карабашского звена РСЧС Челябинской подсистемы РСЧС с учетом возникновения рисков (приложение).
2.Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству О.Н. Кроткову.
          Глава Карабашского

          городского округа

     О.Г.Буданов